
UCHWAŁA NR 1218/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 17 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku w ramach unijnego programu Erasmus+ 
przez Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1, oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie przez Pana Krzysztofa Serwę Dyrektora Zespołu 
Szkół nr 1 w Koluszkach wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Ticket to the future - 
praktyki zawodowe w Grecji”, planowanego do realizacji w okresie od dnia 31 grudnia 2021 r. 
do dnia 31 grudnia 2022 r., w ramach unijnego programu Erasmus +, który jest 
reprezentowany i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą 
w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 142A, 02-305 Warszawa.

§ 2. 1. Udziela się Panu Krzysztofowi Serwie Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 
w Koluszkach pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
i składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w związku z zamiarem uczestnictwa jako beneficjent w programie Erasmus +.

2. Treść i zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały.
3. Do udzielenia pełnomocnictwa upoważnia się:

1) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego,
2) Pana Pawła Pomorskiego - Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


